Slovak Canoe Association
WWW.canoe.sk

Dunajsky maratoén
26. rocnik
memorial Milana Rosu

Results

Technical arrangements:
Chairman of Organizing Comittee:
Chief Official:

Second Chief Official:

Competition committee:

Dobrohost - Gabéikovo, staré koryto
Dunaja

List of participating teams:

Dunajcik

Misik Martin
Haviar Michal
Rozsypal Peter

13.09.2014

1. BHSE Hungary BHS
2. DHI
3. Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler Milan
4. Vodacky klub Dunajcik Bratislava DUN
5. FORELLE TeeFix STEYR FOR
6. Gomel-masters GOM
7. Kanoisticky klub Inter - SC, s r.o. INT Bugar Imrich
8. KK Olomouc KKO
9. NWC Neerpelt NWC
10. Kajak & Kanoe Piestany PIE
11. Prosport Olomouc PRO
12. Sokol Prazsky CZE SOK
13. Slovensky veslarsky klub SVE
14. Vodacky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsova Helena
15. Tolnatext Kajak - Kenu Club HUN TOL
16. Slavia UK Bratislava UKB Pecsuk Peter
17. Wien AUT WIE
18. Sport Zbraslav CZE ZBR

. Kajak canoe klub Samorin

-
O

SAM Vass Gejza

Kanoe.sk TiMing



Time Schedule:
(number of starts: 42/42)

nr. cat. distance class type time advance
13.09.2014 (Saturday)

1 K1 22km Skiff masters men (35+) 11:30 rowing

2 K1 22km Skiff masters women (30+) 11:30 rowing

3 K1 22km Skiff men (19-34) 11:30 rowing

4 K1 22km Skiff women (19-29) 11:30 rowing

5 K1 22km Skiff junior men (17-18) 11:30 rowing

6 K1 22km Skiff junior women (17-18) 11:30 rowing

7 K2 22km Cadet boys (15-16) 11:35 canoe racing
8 C2 22km Cadet boys (15-16) 11:35 canoe racing
9 K2 22km Cadet girls (15-16) 11:35 canoe racing
10 K1 22km Junior men (17-18) 11:35 canoe racing
11 C1 22km Junior men (17-18) 11:35 canoe racing
12 K1 22km Junior women (17-18) 11:35 canoe racing
13 K1 22km Senior men (19-34) 11:35 canoe racing
14 C1 22km Senior men (19-34) 11:35 canoe racing
15 K1 22km Senior women (19-29) 11:35 canoe racing
16 K1 22km Masters men (35+) 11:35 canoe racing
17 K1 22km Masters men (45+) 11:35 canoe racing
18 K1 22km Masters men (55+) 11:35 canoe racing
19 K1 22km Masters men (65+) 11:35 canoe racing
20 C1 22km Masters men (35+) 11:35 canoe racing
21 C1 22km Masters men (45+) 11:35 canoe racing
22 C1 22km Masters men (55+) 11:35 canoe racing
23 C1 22km Masters men (65+) 11:35 canoe racing
24 K1 22km Masters women (30+) 11:35 canoe racing
25 K1 22km Masters women (40+) 11:35 canoe racing
26 K1 22km Masters women (50+) 11:35 canoe racing
27 K1 22km Masters women (60+) 11:35 canoe racing
28 K1 22km sea kayak Junior men (17-18) 11:35 canoe touring
29 K1 22km sea kayak Junior women (17-18) 11:35 canoe touring
30 K1 22km sea kayak Senior men (19-44) 11:35 canoe touring
31 K1 22km sea kayak Senior women (19-39) 11:35 canoe touring
32 K1 22km sea kayak Masters men (45+) 11:35 canoe touring
33 K1 22km sea kayak Masters women (40+) 11:35 canoe touring
34 C2 22km men (19+) 11:35 canoe touring
35 C2 22km men (19+) - water management 11:35 canoe touring
36 C2 22km women (19+) 11:35 canoe touring
37 C2 22km women (19+) - water management 11:35 canoe touring
38 C2 22km mixed 11:35 canoe touring
39 C2 22km mixed - water management 11:35 canoe touring
40 C2 22km junior men (17-18) 11:35 canoe touring
41 C2 22km junior women (17-18) 11:35 canoe touring
42 C2 22km junior mixed (17-18) 11:35 canoe touring
Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Kanoe.sk TiMing

Gabdcikovo




Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo

Kanoe.sk TiMing

1 K1 Skiff masters men (35+) 22km 13.09.2014 11:01:00
1 21 940 Balazovjech Martin (44) SVE 1:07:07,281
2 22 938 Zigka Jan (43) SVE 1:08:19,781 +0:01:12,500
3 23 939 Vican Andrej (40) PIE 1:12:59,703 +0:05:52,422
4 39 948 Fecanin Juraj (53) SVE 1:12:59,922 +0:05:52,641
(rowing)
| 2 K1 skiff masters women (30+) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
(rowing)
| 3 K1 skiff men (19-34) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
1 20 937 Babac Lukas (29) PIE 1:04:05,453
(rowing)
| 4 K1 skiff women (19-29) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
(rowing)
| 5 K skiff junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
(rowing)
| 6 K1 skiff junior women (17-18) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
(rowing)
| 7 k2 cadet boys (15-16) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
1 12 917 Puskas Patrik (16) TOL 1:09:13,594
918 Bazsonyi Balint (16) TOL
2 10 220 Sarmany Aron (16) SAM 1:09:17,828
223 Libai Denis (15) SAM +0:00:04,234
3 13 919 Veress Akos(16) TOL 1:09:19,047
920 Keresztes Tamas (16) TOL +0:00:05,453
4 11 921 Fekete Bence (16) TOL 1:09:54,937
922 Schock Csanad (16) TOL +0:00:41,343
5 9 395 Bende Matus (16) INT 1:16:14,922
396 GOrozdos Stefan (15) INT +0:07:01,328
(canoe racing)
| 8 c2 cadet boys (15-16) 22km 13.09.2014 11:14:00 |

(canoe racing)

K2 Cadet girls (15-16)

22km

13.09.2014 11:14:00 |

(canoe racing)

K1 Junior men (17-18)

22km

13.09.2014 11:14:00 |

3

6
4
1
5
2

221
902
901
371
268
401

Horvath Pal (18)
Pilisi Akos (18)
Groger Matyas (18)
Blaho Michal (18)
Antal Andrej (17)
Antol Martin (18)

(canoe racing)

SAM
TOL
BHS
TAT
TAT
DKB

1:10:50,640
1:11:36,547
1:11:36,922
1:11:44,375
1:11:57,437
1:15:49,719

+0:00:45,907
+0:00:46,282
+0:00:53,735
+0:01:06,797
+0:04:59,079



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo

Kanoe.sk TiMing

| 11

C1 Junior men (17-18) 22km

13.09.2014 11:14:00 |

(canoe racing)

13.09.2014 11:14:00 |

1:15:57,719
1:26:56,062

+0:10:58,343

13.09.2014 11:14:00

1:09:14,031
1:09:21,703
1:09:32,422
1:09:54,094
1:11:36,250
:11:45,375
:12:13,203
:15:15,953
:28:37,937

e e

+0:00:07,672
+0:00:18,391
+0:00:40,063
+0:02:22,219
+0:02:31,344
+0:02:59,172
+0:06:01,922
+0:19:23,906

13.09.2014 11:14:00 |

13.09.2014 11:14:00 |

1:20:04,640
1:26:45,281
1:40:34,469

+0:06:40,641
+0:20:29,829

13.09.2014 11:14:00

1:12:44,047
1:22:31,937

+0:09:47,890

13.09.2014 11:14:00

1:15:58,719
1:33:46,281

+0:17:47,562

13.09.2014 11:14:00

1:18:06,625
1:23:09,437
1:26:11,344
1:30:24,109

+0:05:02,812
+0:08:04,719
+0:12:17,484

13.09.2014 11:14:00

| 12 K1 Junior women (17-18) 22km
1 7 250 Skovajsova Patricia (18) TAT
2 8 915 Fauszt Abigél (18) TOL
(canoe racing)
13 K1 Senior men (19-34) 22km
1 43 329 Lachkovi¢ Marian (36) UKB
2 15 904 Kotré David (22) ZBR
3 16 363 Sprusansky Filip (20) TAT
4 42 560 Dvorsky Maros (34) UKB
5 44 437 Slovak Tomas (28) UKB
6 14 543 Micusik Matej (37) TAT
7 19 905 Liska Josef (21) ZBR
8 17 906 Synek Petr (29) SOK
9 18 903 Misik Matej (27) DUN
(canoe racing)
| 14 c1 senior men (19-34) 22km
(canoe racing)
| 15 K1 Senior women (19-29) 22km
1 35 402 Danisova Veronika (21) DKB
2 40 116 Bandzakova Maria (25) UKB
3 38 943 Takats Natalia (25) DUN
(canoe racing)
16 K1 Masters men (35+) 22km
1 25 908 Topinka Pavel (38) ZBR
2 27 907 Sigmund Libor (44) DKB
(canoe racing)
17 K1 Masters men (45+) 22km
1 29 910 Kremslehner Wolfgang (53) WIE
2 36 935 Vranovsky Rastislav (46) NWC
(canoe racing)
18 K1 Masters men (55+) 22km
1 30 913 Fiedler Milan (58) DKB
2 37 815 Stark Lubor (61) UKB
3 41 953 Pirovits Paul (60) DKB
4 31 914 Safafik Jaroslav (59) SVK
(canoe racing)
19 K1 Masters men (65+) 22km
1116 951 Fiedler Ctibor (67) DKB
2118 954 Peyrl Klaus (70) FOR

(canoe racing)

1:29:33,937
1:31:41,078

+0:02:07,141

20

C1 Masters men (35+) 22km

13.09.2014 11:14:00

(canoe racing)



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo Kanoe.sk TiMing

| 21 c1 Masters men (45+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe racing)
| 22 c1 Masters men (55+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe racing)
| 23 C1 Masters men (65+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe racing)
| 24 K1 Masters women (30+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
1 33 916 Fiedlerova Zuzana (39) DKB 1:19:35,844
(canoe racing)
| 25 K1 Masters women (40+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe racing)
| 26 K1 Masters women (50+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe racing)
| 27 K1 Masters women (60+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe racing)
| 28 K1 sea kayak Junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe touring)
| 29 K1 sea kayak Junior women (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
(canoe touring)
| 30 K1 sea kayak Senior men (19-44) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
1 26 909 Kubu Petr (38) KKO 1:18:43,250
2115 950 Bolf Martin (38) DKB 1:22:51,015 +0:04:07,765
3 114 949 Urbanek Vladimir (35) UKB 1:22:55,390 +0:04:12,140
4106 941 Cavara Pavol (28) DUN 1:31:40,484 +0:12:57,234
(canoe touring)
| 31 K1 sea kayak Senior women (19-39) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
1110 942 Takats Sofia (23) DUN 1:40:52,781
(canoe touring)
| 32 K1 sea kayak Masters men (45+)  22km 13.09.2014 11:14:00 |
1117 952 Bucek Roman (50) UKB 1:19:43,422
2107 933 Fasner Michal (49) KKO 1:20:36,844 +0:00:53,422
3119 955 Zamboch Jindro (62) TAT 1:29:37,297 +0:09:53,875
4 108 934 Vavrik Martin (46) DUN 1:35:04,703 +0:15:21,281
(canoe touring)
33 K1 sea kayak Masters women (40+) 22km 13.09.2014 11:14:00
1109 936 Vavrikova Dagmar (47) DUN 1:42:38,562

(canoe touring)



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo

Kanoe.sk TiMing

34 C2 men (19+4) 22km

13.09.2014 11:14:00

1103 923 Herzan Zdenek (54)
924 Bozdech Zdenek (44)
2112 946 Herzan Miroslav (49)

947 Skula Pavel (49)
(canoe touring)

PRO
PRO
KKO
KKO

1:19:10,437

1:22:44,219
+0:03:33,782

35 C2 men (19+) - water management 22km

13.09.2014 11:14:00

1104 925 Stoklasa Jozef (30)

926 Stoklasa Matus (28)
(canoe touring)

DHI
DHI

1:41:15,562

36 C2 women (19+) 22km

13.09.2014 11:14:00

(canoe touring)

C2 women (19+) - water

22km 13.09.2014 11:14:00
management
(canoe touring)
38 C2 mixed 22km 13.09.2014 11:14:00

1111 944 Zelenka Marek (30)
945 Paucova Anna (23)
2113 662 Hricova Zuzana (55)

704 Tkac Juraj (64)
(canoe touring)

TAT
TAT
DUN
DUN

1:37:53,312

1:42:10,469
+0:04:17,157

39 C2 mixed - water management 22km

13.09.2014 11:14:00

1102 931 Tothova Katarina (55)
932 Toth Igor (55)
2101 929 Kucera Marian (38)

930 Kucerova Katarina (37)
(canoe touring)

DHI
DHI
DHI
DHI

1:58:19,859

1:58:33,969
+0:00:14,110

40 C2 junior men (17-18) 22km

13.09.2014 11:14:00 |

(canoe touring)

41 C2 junior women (17-18) 22km

13.09.2014 11:14:00 |

(canoe touring)

42 C2 junior mixed (17-18) 22km

13.09.2014 11:14:00 |

(canoe touring)



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo

Kombinované vysledky jazd:

Kanoe.sk TiMing

| 1 K1 Skiff masters men (35+) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
| 2 K1 skiff masters women (30+) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
| 3 K1 skiff men (19-34) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
| 4 K1 skiff women (19-29) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
| 5 K1 Skiff junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
| 6 K1 Skiff junior women (17-18) 22km 13.09.2014 11:01:00 |
jazda draha priezvisko a meno vek oddiel Cas strata na 1.
1. 3 20 Babac Lukas 29 PIE 1:04:05,453
2, 1 21 Balazovjech Martin 44  SVE 1:07:07,281 0:03:01,828
3. 1 22 Zigka Jan 43 SVE 1:08:19,781 0:04:14,328
4. 1 23  Vican Andrej 40 PIE 1:12:59,703 0:08:54,250
5. 1 39 Fecanin Juraj 53 SVE 1:12:59,922 0:08:54,469



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo Kanoe.sk TiMing

Kombinované vysledky jazd:

| 31 K1 sea kayak Senior women (19-39) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
| 33 K1 sea kayak Masters women (40+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
jazda drdha priezvisko a meno vek  oddiel Cas strata na 1.
1. 31 110 Takats Sofia 23 DUN 1:40:52,781
2. 33 109 Vavrikova Dagmar 47 DUN 1:42:38,562 0:01:45,781



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo

Kanoe.sk TiMing

Kombinované vysledky jazd:

| 34 c2 men (19+) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
| 35 C2 men (19+) - water management 22km 13.09.2014 11:14:00 |
jazda draha priezvisko a meno vek  oddiel Cas strata na 1.
1. 34 103 Herzan Zdenek 54 PRO 1:19:10,437
Bozdech Zdenek 44 PRO
2. 34 112 Herzan Miroslav 49 KKO 1:22:44,219 0:03:33,782
Skula Pavel 49 KKO
3. 35 104 Stoklasa Jozef 30 DHI 1:41:15,562 0:22:05,125
Stoklasa Matas 28 DHI



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo Kanoe.sk TiMing

Kombinované vysledky jazd:

| 38 2 mixed 22km 13.09.2014 11:14:00 |
| 39 C2 mixed - water management 22km 13.09.2014 11:14:00 |
jazda draha priezvisko a meno vek  oddiel éas strata na 1.
1. 38 111 Zelenka Marek 30 TAT 1:37:53,312
Paucova Anna 23  TAT
2. 38 113 Hricova Zuzana 55 DUN 1:42:10,469 0:04:17,157
Tkac Juraj 64 DUN
3. 39 102 Tothova Katarina 55 DHI 1:58:19,859 0:20:26,547
Toth Igor 55 DHI
4. 39 101 Kucera Marian 38 DHI 1:58:33,969 0:20:40,657
Kucerova Katarina 37 DHI



Dunajsky maratén, 26. roénik, memorial Milana Rosu, Dobrohost - Gabdikovo Kanoe.sk TiMing

Kombinované vysledky jazd:

37 C2 women (19+) - water management 22km 13.09.2014 11:14:00

| 1 K1 Skiff masters men (35+) 22km 13.09.2014 11:01:00
| 2 K1 Skiff masters women (30+) 22km 13.09.2014 11:01:00
| 3 K1 Skiff men (19-34) 22km 13.09.2014 11:01:00
| 4 K1 skiff women (19-29) 22km 13.09.2014 11:01:00
| 5 K1 Skiff junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:01:00
| 6 K1 Skiff junior women (17-18) 22km 13.09.2014 11:01:00
| 7 K2 Cadet boys (15-16) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 8 C2 Cadet boys (15-16) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 9 K2 Cadet girls (15-16) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 10 K1 Junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 11 C1 Junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 12 K1 Junior women (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 13 K1 Senior men (19-34) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 14 C1 Senior men (19-34) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 15 K1 Senior women (19-29) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 16 K1 Masters men (35+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 17 K1 Masters men (45+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 18 K1 Masters men (55+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 19 K1 Masters men (65+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 20 C1 Masters men (35+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 21 C1 Masters men (45+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 22 C1 Masters men (55+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 23 C1 Masters men (65+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 24 K1 Masters women (30+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 25 K1 Masters women (40+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 26 K1 Masters women (50+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 27 K1 Masters women (60+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 28 K1 sea kayak Junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 29 K1 sea kayak Junior women (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 30 K1 sea kayak Senior men (19-44) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 31 K1 sea kayak Senior women (19-39) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 32 K1 sea kayak Masters men (45+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 33 K1 sea kayak Masters women (40+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 34 C2 men (19+) 22km 13.09.2014 11:14:00
| 35 C2 men (19+) - water management 22km 13.09.2014 11:14:00
| 36 C2 women (19+) 22km 13.09.2014 11:14:00
|



38 C2 mixed 22km 13.09.2014 11:14:00

|
|
39 C2 mixed - water management 22km 13.09.2014 11:14:00 |
40 C2 junior men (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
41 C2 junior women (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
42 C2 junior mixed (17-18) 22km 13.09.2014 11:14:00 |
jazda draha priezvisko a meno vek oddiel Cas strata na 1.
1. 3 20 Babac Lukas 29 PIE 1:04:05,453
2. 1 21 Balazovjech Martin 44  SVE 1:07:07,281 0:03:01,828
3. 1 22  Ziska Jan 43 SVE  1:08:19,781  0:04:14,328
4. 7 12 Puskas Patrik 16 TOL 1:09:13,594 0:05:08,141
Bazsonyi Balint 16 TOL
13 43 Lachkovi¢ Marian 36 UKB 1:09:14,031 0:05:08,578
7 10 Sarmany Aron 16 SAM  1:09:17,828  0:05:12,375
Libai Denis 15 SAM
7. 7 13 Veress Akos 16 TOL  1:09:19,047  0:05:13,594
Keresztes Tamas 16 TOL
13 15 Kotré David 22 ZBR 1:09:21,703 0:05:16,250
13 16 Sprusansky Filip 20 TAT 1:09:32,422 0:05:26,969
10. 13 42 Dvorsky Maros 34 UKB 1:09:54,094 0:05:48,641
11, 7 11 Fekete Bence 16 TOL 1:09:54,937 0:05:49,484
Schock Csanad 16 TOL
12, 10 3  Horvath Pal 18 SAM 1:10:50,640 0:06:45,187
13. 13 44  Slovak Tomas 28 UKB 1:11:36,250 0:07:30,797
14. 10 6 Pilisi Akos 18 TOL 1:11:36,547 0:07:31,094
15. 10 4  Groger Matyas 18 BHS 1:11:36,922 0:07:31,469
16. 10 1 Blaho Michal 18 TAT 1:11:44,375 0:07:38,922
17. 13 14 Micusik Matej 37 TAT 1:11:45,375 0:07:39,922
18. 10 5 Antal Andrej 17 TAT 1:11:57,437 0:07:51,984
19. 13 19 Liska Josef 21 ZBR 1:12:13,203 0:08:07,750
20. 16 25 Topinka Pavel 38 ZBR 1:12:44,047 0:08:38,594
21. 1 23 Vican Andrej 40 PIE 1:12:59,703 0:08:54,250
22, 1 39 Fecanin Juraj 53 SVE 1:12:59,922 0:08:54,469
23, 13 17 Synek Petr 29 SOK 1:15:15,953 0:11:10,500
24, 10 2 Antol Martin 18 DKB 1:15:49,719 0:11:44,266
25. 12 7 Skovajsova Patricia 18 TAT 1:15:57,719 0:11:52,266
26. 17 29 Kremslehner Wolfgang 53 WIE 1:15:58,719 0:11:53,266
27. 7 9 Bende Matus 16 INT 1:16:14,922 0:12:09,469
GOrozdos Stefan 15 INT
28. 18 30 Fiedler Milan 58 DKB 1:18:06,625 0:14:01,172
29. 30 26 Kubu Petr 38 KKO 1:18:43,250 0:14:37,797
30. 34 103 Herzan Zdenek 54 PRO 1:19:10,437 0:15:04,984
Bozdech Zdenek 44 PRO

31. 24 33 Fiedlerova Zuzana 39 DKB 1:19:35,844 0:15:30,391



32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
a4,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.

52.
53.
54.

55.

56.
57.

58.

32
15
32
16
34

30
30
18
18
15
12
13
19
32
18
30
19
17
32
38

15
31
35

38

33
39

39

117
35
107
27
112

115
114
37
41
40

18
116
119
31
106
118
36
108
111

38
110
104

113

109
102

101

Bucek Roman
Danisova Veronika
Fasner Michal
Sigmund Libor

Herzan Miroslav
Skula Pavel

Bolf Martin
Urbanek Viadimir
Stark Lubor
Pirovits Paul
Bandzakova Maria
Fauszt Abigél
Misik Matej
Fiedler Ctibor
Zamboch Jindro
Safafik Jaroslav
Cavara Pavol

Peyrl Klaus

Vranovsky Rastislav

Vavrik Martin

Zelenka Marek
Paucova Anna

Takats Natalia
Takats Sofia

Stoklasa Jozef
Stoklasa Matus

Hricova Zuzana
Tkac Juraj

Vavrikova Dagmar

Tothova Katarina
Toth Igor

Kucera Marian
Kuderova Katarina

50
21
49
44

49
49

38
35
61
60
25
18
27
67
62
59
28
70
46
46

30
23

25
23

30
28

55
64

47

55
55

38
37

UKB
DKB
KKO
DKB

KKO
KKO

DKB
UKB
UKB
DKB
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